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POSTULACIONES ADMISIBLES RENUEVA TU COLECTIVO, ANO 2023
Nro. POSTULANTE RUT
1 LUIS BELTRAN CARLO CHOQUE 7.727.700-5
2 RIGOBERTO ANTONIO VERNAL URRA 13.412.206-4
3 MARCO ANTONIO GARATE CABRERA 8.928.401-5
4 VICTOR NINA PINTO 22.600.776-8
5 GABRIEL DEL CARMEN MEJIAS ARENAS 6.692.595-1
6 RAULRODRIGO OSNAYO MAMANI 13.639.197-6
7 REINALDO SANCHEZ ALVAREZ 9.335.444-3
8 JOSE EDUARDO VERA UGARTE 8.212.820-4
9 ALFONSO SEGUNDO CIFUENTES GATICA 6.895.775-3
10 JULIO ALFREDO ESTEBAN CALLEJAS 6.418.367-2
11 MARIA NELIDA CASANGA BLANCO 6.605.920-0
12 LUIS ALFONSO VEGA MANQUEZ 10.483.771-9
13 JUAN REMIGIO HUAYLLA CONDORI 14.559.120-1
14 JILBERTO JORGE RAMIREZ CHANG 5.428.021-1
15 VICTOR SEVERO COLQUE ESPINOZA 16.906.535-7
16 MODESTA GREGORIO LOVERA 14.651.760-9
17 MANUEL ALBERTO SARMIENTO AVALOS 7.199.321-3
18 LUIS ALEJANDRO SALDANA FUENTES 4.428.638-6
19 EMILIO JOSE ROQUE VILCA 15.695.820-4
20 NORMA DEL CARMEN ADARO ALANOCA 8.623.911-6
21 XIMENA DEL ROSARIO PALLERO FLORES 7.084.364-8
22 EDUARDO IVAN CORTES CAYA 12.209.905-9
23 ADALBERTO MARCELINO CALLE PACAJE 14.542.491-7
24 ABIGAIL RAQUEL TRINCADO ARAYA 15.008.769-4
25 NESTOR HIPOLITO FLORES TOLEDO 13.104.650-2
26 SANTIAGO ARTURO RUZ MORENO 7.093.341-1
27 MANUEL JESUS VEGA ARAYA 6.767.536-3
28 NORBERTO ARTEMIO ALCAINO TORO 11.375.966-6
29 HELENO ARTURO CARLO CHOQUE 12.800.368-1
31 NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.160.922-8
32 GRECIA EVELYN AGUIRRE NEIRA 9.776.908-7
33 NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.160.922-8
36 ROXANA LOURDES CANIPA ASMAN 13.006.803-0
37 ANGELA FLORENTINA RAMIREZ VEGA 9.893.592-4
38 GIOVANNA DEL PILAR MERA TORRES 9.050.956-K
39 NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.166.922-8
40 NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.166.922-8
43 NASHMIA DEL CARMEN ALCAYAGA MOLINA 9.778.615-1
45 JUAN MANUEL ESPINOZA APAZA 6.012.166-4
46 FRANK REYNALDO PACSI ONOFRE 24.428.967-3




Ministerio de
Transportes y
Telecomunicaciones

Gobierno de Chile

POSTULACIONES NO ADMISIBLES RENUEVA TU COLECTIVO, ANO 2020

Nro. POSTULANTE RUT MOTIVO

30 BORIS EDGARDO ESCOBAR AMORETTI 9.656.112-5 Permiso de Circulacion excede los 18 meses,
segun base RTC 2023
Certificado de Revision Técnica y Permiso de

34 DENISE ROSANA GALLARDO MOFRE 7.140.509-5 Circulacion exceden los meses; Actual propietaria
de vehiculo entrante no es la misma propietaria
que postula, seglin base RTC 2023.

35 ALEX VAN SOTO ESPINOZA 7769.622-9 VehICL-J|O sahen:\te es taxi basico, pero debe ser taxi
colectivo, segun bases RTC 2023

a DENISE ROSANA GALLARDO MOERE 7140.509-5 Certlflcado, de revisién técnica excede los 18
meses, segun base RTC 2023
Certificado de Revision Técnica y Permiso de

42 EVELYN GIOVANNA GARCIA VEGA 12.435.313-0 Circulacién exceden los meses, segun base RTC
2023.

a4 MARCELINO EDUARDO FLORES BLAS 7.653.768-2 Certificado de revision técnica excede los 18

meses, seguin base RTC 2023
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LISTA DE SELECCIONADOS PRIMERA ETAPA PROGRAMA RENUEVA TU COLECTIVO, ANO 2020

Pos. N Monto Monto
Ran- Pors‘: Nombre Postulante Rut PPU VS Afio Fab. VS PPU VE Afio Fab. VE Subsidio Acumulado
king ’ M$ M$
1 1 LUIS BELTRAN CARLO CHOQUE 7.727.700-5 CXXC55 2006 KYGX60 2021 $ 4.400 $ 4.400
2 5 GABRIEL DEL CARMEN MEJIAS 6.692.595-1 FDVV10 2008 KYGX99 2021 $4.400 $8.800
ARENAS
3 6 RAULRODRIGO OSNAYO MAMANI 13.639.197-6 BXWB38 2008 KYHR73 2021 $ 4.400 $13.200
4 7 REINALDO SANCHEZ ALVAREZ 9.335.444-3 BCLJ83 2007 KYHR92 2021 $ 4.400 $17.600
5 JOSE EDUARDO VERA UGARTE 8.212.820-4 2C4673 2005 KYHR93 2021 $5.200 $22.800
6 12 LUIS ALFONSO VEGA MANQUEZ 10.483.771-9 YC2843 2005 LZsv11 2021 $5.200 $28.000
7 13 JUAN REMIGIO HUAYLLA 14.559.120-1 FDVV20 2008 RCTS52 2021 $ 4.400 $32.400
CONDORI
8 14 | JILBERTO JORGE RAMIREZ CHANG 5.428.021-1 FDXS37 2011 KYHR95 2021 $3.700 $36.100
9 16 | MODESTA GREGORIO LOVERA 14.651.760-9 YC2929 2005 KYHR89 2021 $2.900 $39.000
10 17 MANUEL ALBERTO SARMIENTO 7.199.321-3 BJKC54 2006 LZSV29 2021 $ 4.400 $43.400
AVALOS
11 21 )F(II_'\(QISENSA DEL ROSARIO PALLERO 7.084.364-8 HGHR10 2013 KYHR91 2021 $2.900 $46.300
12 22 EDUARDO IVAN CORTES CAYA 12.209.905-9 ZE6950 2005 LZsv17 2021 $2.000 $48.300
13 25 NESTOR HIPOLITO FLORES 13.104.650-2 7G7826 2006 KYGX85 2021 $ 4.500 $52.800
TOLEDO
14 29 HELENO ARTURO CARLO CHOQUE 12.800.368-1 HFGL95 2011 KYGX56 2021 $ 4.400 $57.200
15 31 NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.160.922-8 GBYB96 2009 LZSV25 2021 $4.400 $61.600
16 36 2(53'\);;’:? LOURDES CANIPA 13.006.803-0 BWTC42 2008 PYRJ42 2021 $2.900 $ 64.500
17 2 LRJI'S&BERTO ANTONIO VERNAL 13.412.206-4 FDVV24 2007 KYJL12 2022 $3.500 $ 68.000
18 3 MARCO ANTONIO GARATE 8.928.401-5 FDVT93 2010 KYJX11 2022 $3.500 $71.500
CABRERA
19 4 VICTOR NINA PINTO 22.600.776-8 FLWK88 2007 KYJX47 2022 $ 4.400 $ 75.900
20 9 é;fr?('j\fo SEGUNDO CIFUENTES 6.895.775-3 ZG7833 2007 KYJL35 2022 $ 4.500 $ 80.400
21 10 JULIO ALFREDO ESTEBAN 6.418.367-2 BCLZ92 2007 KYJL42 2022 $3.500 $ 83.900
CALLEJAS
22 15 VICTOR SEVERO COLQUE 16.906.535-7 BWTC62 2008 LZSv37 2022 $5.200 $89.100
ESPINOZA
23 18 LUIS ALEJANDRO SALDANA 4.428.638-6 7G7822 2006 LZVS70 2022 $4.400 $93.500
FUENTES
24 23 sEéAL?EERTO MARCELINO CALLE 14.542.491-7 GBZJ87 2010 KYJL33 2022 $2.000 $95.500
25 26 | SANTIAGO ARTURO RUZ MORENO 7.093.341-1 HGGL87 2010 KYJL51 2022 $2.000 $97.500
26 27 | MANUEL JESUS VEGA ARAYA 6.767.536-3 GPXP34 2016 SBBH24 2022 $ 7.000 $ 104.500
27 32 | GRECIA EVELYN AGUIRRE NEIRA 9.776.908-7 FDVV17 2006 KYHZ91 2022 $ 4.500 $109.000
28 45 | JUAN MANUEL ESPINOZA APAZA 6.012.166-4 RW2880 2007 LZVS78 2022 $2.900 $111.900
29 11 MARIA NELIDA CASANGA BLANCO 6.605.920-0 LzZsva44 2022 SLKC13 2023 $3.700 $ 115.600
30 19 | EMILIO JOSE ROQUE VILCA 15.695.820-4 BCLI78 2008 LZVS98 2023 $ 4.400 $120.000
31 20 NORMA DEL CARMEN ADARO 8.623.911-6 BCLZ85 2008 SVFX12 2023 $2.900 $122.900
ALANOCA
32 24 ﬁ?IAGYAXL RAQUEL TRINCADO 15.008.769-4 HGGL78 2017 LZSv71 2023 $2.900 $125.800
33 28 _Il\_lgngRTO ARTEMIO ALCAINO 11.375.966-6 GBzG74 2009 LZVS99 2023 $2.900 $128.700
34 37 C’E\ISIELA FLORENTINA RAMIREZ 9.893.592-4 BCLZ97 2008 SXWB11 2023 $4.400 $133.100
35 46 FRANK REYNALDO PACSI ONOFRE 24.428.967-3 GSHL79 2007 SRID10 2023 $1.800 $134.900
36 38 'I(?IOOR\:{/EE NA DEL PILAR MERA 9.050.956-K BXWB76 2008 SZKz.27 2024 $4.400 $139.300
NASHMIA DEL CARMEN
37 43 ALCAYAGA MOLINA 9.778.615-1 GPXP42 2010 SZLH69 2024 $4.500 $ 143.800
38 33 | NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.160.922-8 GPYY77 2010 KYJL52 2022 $2.900 $146.700
39 39 | NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.166.922-8 GPYY99 2010 SXVZ85 2023 $4.400 $151.100
40 40 | NIBALDO DE JESUS LANAS LANAS 8.166.922-8 KYGG98 2020 SXVz87 2023 $4.400 $ 155.500




